ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ОБЩЕСТВЕННЫХ ИНИЦИАТИВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2017 № 98

«О формировании комиссий
Совета общественных инициатив»

Рассмотрев  вопрос  о  формировании  комиссий  Совета  общественных

инициатив  при Законодательной Думе Томской области,  учитывая  предложения

членов Совета,

Совет общественных инициатив РЕШИЛ:

1. Сформировать  комиссии  Совета  общественных  инициатив  при

Законодательной Думе Томской области согласно приложению.

2. Избрать  председателем  комиссии  по  экономическим  вопросам  –  Сакуна

Сергея Григорьевича.

3. Избрать председателем комиссии по социальным вопросам – Шевцову Елену

Мечеславовну.

Председатель Совета общественных инициатив,
Председатель Законодательной Думы
Томской области О.В. Козловская

Приложение
к решению Совета

общественных инициатив
от 27.10.2017 № 98

Списочный состав комиссий Совета общественных инициатив при
Законодательной Думе Томской области

№ Ф.И.О. члена Совета

Комиссия по экономическим вопросам
1. Абрамов Олег Константинович
2. Гетц Александр Юрьевич

3. Давыдова Ольга Андреевна

4. Илкос Александр Григорьевич

5. Кириллов Николай Петрович

6. Котиков Олег Александрович

7. Лопарев Арнольд Григорьевич
8. Маркин Андрей Юрьевич

9. Матвеев Юрий Адамович

10. Очкин Сергей Владимирович

11. Постников Геннадий Николаевич
12. Сакун Сергей Григорьевич – председатель комиссии

13. Фефелова Валентина Александровна

14. Чудинова Зоя Васильевна

Комиссия по социальным вопросам
1. Афанасьев Владимир Павлович

2. Байтингер Владимир Федорович
3. Бакулев Виктор Алексеевич
4. Белялов Валерий Ягьяевич

5. Бражкин Юрий Михайлович
6. Бревенников Александр Николаевич
7. Величко Светлана Андреевна
8. Глухов Максим Валерьевич
9. Глушко Николай Михайлович
10. Дмитриева Татьяна Матвеевна
11. Дорохова Ирина Сергеевна
12. Егоров Александр Николаевич
13. Ермаченко Валентина Васильевна
14. Качурина Любовь Анатольевна
15. Кобелев Николай Васильевич
16. Колмаков Михаил Юрьевич
17. Крутикова Зинаида Тихоновна

18. Палтусов Александр Валерьевич
19. Пшеленский Антон Юрьевич
20. Рябова Лилия Михайловна
21. Сабирова Флюра Гайфулловна
22. Сартакова Галина Петровна
23. Светашова Наталья Евгеньевна
24. Сухушина Елена Валерьевна
25. Сысоева Валентина Викторовна
26. Хамроев Хамза Умарович
27. Чернов Борис Викторович
28. Шайдуллин Борис Кимович
29. Шевцова Елена Мечеславовна – председатель комиссии
30. Шрайнер Галина Захаровна